
П Р О Т О К О Л № 1 

 

 

 

от работата на комисията, назначена със Заповед № 072/13.02.2020 г. на Кмета на Община 

Ивайловград, за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 

получените оферти за участие в обществена поръчка публично състезание по чл. 18, ал. 1, т. 

12 от ЗОП с предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско 

предприятие „Социални услуги – Ивайловград” и на Община Ивайловград   по две 

обособени позиции”; Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за 

нуждите на общинско предприятие „Социални услуги – Ивайловград”;; Обособена позиция 

№2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с 

обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила”; , с 

уникален номер в РОП 00041-2020-0004 

 

Днес, 13.02.2020 г., в 11.00 часа, в заседателната зала в сградата на Общинска 

администрация - Ивайловград, с адрес гр. Ивайловград, ул.“България“ № 49, се сформира 

комисия за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на получените оферти за участие в 

обществена поръчка „публично състезание“ по чл. 18, ал. 1, т. 12 от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП), назначена със Заповед № 072/13.02.2020 г. на Кмета на Община 

Ивайловград, в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивана Колева – Юрист 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Светла Моллова – Зам. Кмет на община Ивайловград.  

2. Станислав Иванов – старши експерт. 

На основание чл. 103, ал. 1 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), във връзка с чл. 51, ал. 

1 от ППЗОП, комисията се събра със задачата да извърши подбор на участниците, разгледа 

и оцени получените оферти за участие в обществена поръчка „публично състезание“ по чл. 

18, ал. 1, т. 12 от ЗОП с предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на 

общинско предприятие „Социални услуги – Ивайловград” и на Община Ивайловград   по 

две обособени позиции”; Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за 

нуждите на общинско предприятие „Социални услуги – Ивайловград”;Обособена позиция 

№2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с 

обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила”; 

 

На 13.02.2020 г., след изтичане срока за получаване на оферти от „Деловодство“ на община 

Ивайловград се предаде на Председателя на комисията, назначена със Заповед № 

072/13.02.2020 г. на Кмета на Община Ивайловград, подадените в деловодството на 

Община Ивайловград оферти до 17:30 часа на 12.02.2020 г., за което е съставен протокол по 

чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 

След извършване на горепосочените действия, се проведе публичното заседание на 

комисията, съгласно чл. 54, ал. 2 от ППЗОП, за отваряне на офертите. На публичното 

заседание на комисията не присъстваха представители на участниците подали оферти за 

участие в обществената поръчка, както следва: 

Заседанието протече в следния ред: 

Председателят на комисията прочете на глас заповедта за назначаване на комисията и 

протокола по чл.48, ал.6 от ППЗОП. Председателят на комисията уведоми членовете й, че 

до 17:30 часа на 12.02.2020 г., в деловодството на Общинска администрация - гр. 

Ивайловград са подадени 2 (две) оферти за участие в процедурата, описани, както следва: 

 



№  

по 

ред 

Име на участника Дата на 

подаване на 

офертата 

Час на 

подаване на 

офертата 

Входящ 

номер 

1. „Уикенд” ООД 12.02.2020 г. 13:56 часа О-16 за ОП 1 и 2 

2. ЕТ „Сандо-Александър 

Колев 

12.02.2020 г. 17:06 часа О-17 за ОП 1 и 2 

 

След обявяване на участниците, председателят и членовете на комисията подписаха 

декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 8 от ППЗОП. Председателят на комисията 

отвори постъпилите запечатани непрозрачни опаковки и оповести тяхното съдържание по 

реда на тяхното постъпване, както следва: 

1. Участник № 1 „Уикенд” ООД, ЕИК 126145986 гр. Димитровград подава 

документи за обособена позиция 1 и обособена позиция 2 

В опаковката се съдържат следните документи за обособена позиция 1: 

Офертата на участника е представена в непрозрачна опаковка с ненарушена цялост и върху 

нея са посочени данните съгласно чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. След отваряне на опаковката, 

председателят на комисията оповести нейното съдържание, а именно: 

1. Опис на представените документи по образец № 1. 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки еЕЕДОП на оптичен носител. 

3. Предложение за изпълнение на поръчката съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „б“ от ППЗОП 

по образец № 3 

4. Удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро с храни – заверено копие. 

6. Сертификати БДС EN ISO 9001:2015 и приложения към тях – заверени копия. 

7. Нотариален акт за собственост на склад – заверени копия 

8. Референции за добро изпълнение – заверени копия  

9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства  – заверени копия 

10. Ценово предложение образец № 5 представено в отделен запечатан непрозрачен 

плик. 

Членовете на комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, съгласно чл. 54, ал. 4 от ППЗОП. 

В опаковката се съдържат следните документи за обособена позиция 2: 

1. Опис на представените документи по образец № 1. 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки еЕЕДОП на оптичен носител. 

3. Предложение за изпълнение на поръчката съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „б“ от ППЗОП 

по образец № 3 

4. Удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро с храни – заверено копие. 

6. Сертификати БДС EN ISO 9001:2015 и приложения към тях – заверени копия. 

7. Нотариален акт за собственост на склад – заверени копия 

8. Референции за добро изпълнение – заверени копия 

9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства  – заверени копия 

10. Ценово предложение образец № 5 представено в отделен запечатан непрозрачен плик. 

Членовете на комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, съгласно чл. 54, ал. 4 от ППЗОП. 

Членовете на комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, съгласно чл. 54, ал. 4 от ППЗОП.  

 

2. Участник № 2 ЕТ „Сандо-Александър Колев, ЕИК 108018834, гр. Ивайловград подава 

документи за обособена позиция 1 и обособена позиция 2 

 

В опаковката се съдържат следните документи за обособена позиция 1: 



 

 

Офертата на участника е представена в непрозрачна опаковка с ненарушена цялост и върху 

нея са посочени данните съгласно чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. След отваряне на опаковката, 

председателят на комисията оповести нейното съдържание, а именно: 

1. Опис на представените документи по образец № 1. 

2. Предложение за изпълнение на поръчката съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „б“ от ППЗОП 

по образец № 3 

3. Декларация за конфеденциалност по чл.102, ал.1 от ЗОП по образец № 4.  

4. Ценово предложение образец № 5 представено в отделен запечатан непрозрачен плик. 

Членовете на комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, съгласно чл. 54, ал. 4 от ППЗОП.  

5. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни – заверено копие 

 

2. Участник № 2 ЕТ „Сандо-Александър Колев, ЕИК 108018834, гр. Ивайловград 

В опаковката се съдържат следните документи за обособена позиция 2: 

 

Офертата на участника е представена в непрозрачна опаковка с ненарушена цялост и върху 

нея са посочени данните съгласно чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. След отваряне на опаковката, 

председателят на комисията оповести нейното съдържание, а именно: 

1. Опис на представените документи по образец № 1. 

2. Предложение за изпълнение на поръчката съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „б“ от ППЗОП 

по образец № 3 

3. Декларация за конфеденциалност по чл.102, ал.1 от ЗОП по образец № 4 

4. Ценово предложение образец № 5 представено в отделен запечатан непрозрачен плик. 

Членовете на комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, съгласно чл. 54, ал. 4 от ППЗОП.  

5. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни – заверено копие 

С извършените по-горе действия, приключи публичната част от заседанието на комисията в 

14:00 часа на 13.02.2020 г. Комисията взе решение да продължи своята работа в закрито 

заседание на 20.02.2020 г. от 14:00 часа. 

 

 -----------------------------------------------------IIIIIIIII--------------------------------------------------- 

 

На 20.02.2020 г. от 14:00 часа комисията се събра в пълен състав и продължи своята работа. 

I. Комисията продължи работа в закрито заседание и пристъпи към проверка на 

документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното 

състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, ЗОП и ППЗОП, както 

следва: 

 

1. Участник № 1 „Уикенд” ООД за ОП1 

При проверката на декларираните обстоятелства в еЕЕДОП на участника, за съответствие с 

изискванията за личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, 

комисията установява, че: 

 икономически 

оператори - Част II, раздел А на еЕЕДОП; 

Управител, съгласно данните 

вписани в Търговски регистър - Част II, раздел Б на еЕЕДОП; 



 изпълни 

критериите за подбор и не възнамерява да възложи на трети страни изпълнението на част от 

поръчката (подизпълнители) - Част II, раздел В и Г на еЕЕДОП; 

- не са налице основания за 

отстраняване, посочени в чл. 54. 

По отношение на поставените от възложителя критерий за подбор. 

1. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да е 

изпълнил минимум една доставка с предмет и обем, идентични или сходни с тези на 

поръчката за последните 3 (три) години от датата на подаване на офертата за участие. 

Възложителят е уточнил, че като дейност (доставка), „идентична или сходна с тази на 

поръчката“, се приема: доставка на хранителни продукти. 

В еЕЕДОП Участникът е декларирал извършване на следните доставки: 

вка на хранителни продукти за организациите и юридическите лица на общинска 

бюджетна издръжка при община Димитровград" на стойност 2 143 320 лв. за период 18-11-

2015 - 18-11-2018 г.; 

Периодични доставки на хранителни продукти за детски градини, детска ясла, Домашен 

социален патронаж и Дом за възрастни с психични разстройства 

село Пъстрогор на територията на Община Свиленград за 2017-2018 година на стойност 306 

387 лв. за период от 16-12-2016 – 16-12-2017; 

Доставка на хранителни продукти за детски и социални заведения в Община Момчилград 

– 2016 на стойност 130120 лв. за период от 28-06-2016 г. – 28-06-2017 г.; 

С оглед на изложеното, Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

посоченият критерий за подбор. 

2. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да има 

на разположение обект (собствен, нает или на друго основание) за производство и/или за 

търговия с храни, регистриран по реда на чл.12, ал. 9 от Закона за храните, за което да е 

издадено валидно удостоверение от компетентния за това орган на името на участника с 

обхват, съответстващ на видовете хранителни продукти, обект на доставка. 

В еЕЕДОП участникът е описал удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро 

с храни № 53/19.11.2012г. като е посочил подробно и групите храни, които обхваща 

регистрацията. Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

поставеният критерий за подбор. 

Участникът в своята оферта е приложил заверени копия на следните документи 

Удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро с храни  

Сертификати БДС EN ISO 9001:2015 и приложения към тях  

7. Нотариален акт за собственост на склад  

8. Референции за добро изпълнение  

9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства 

Участник № 1 „Уикенд” ООД за ОП2 

При проверката на декларираните обстоятелства в еЕЕДОП на участника, за съответствие с 

изискванията за личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, 

комисията установява, че: 

 икономически 

оператори - Част II, раздел А на еЕЕДОП; 

вписани в Търговски регистър - Част II, раздел Б на еЕЕДОП; 

критериите за подбор и не възнамерява да възложи на трети страни изпълнението на част от 

поръчката (подизпълнители) - Част II, раздел В и Г на еЕЕДОП; 



- не са налице основания за 

отстраняване, посочени в чл. 54. 

По отношение на поставените от възложителя критерий за подбор. 

1. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да е 

изпълнил минимум една доставка с предмет и обем, идентични или сходни с тези на 

поръчката за последните 3 (три) години от датата на подаване на офертата за участие. 

Възложителят е уточнил, че като дейност (доставка), „идентична или сходна с тази на 

поръчката“, се приема: доставка на хранителни продукти. 

В еЕЕДОП Участникът е декларирал извършване на следните доставки: 

а хранителни продукти за организациите и юридическите лица на общинска 

бюджетна издръжка при община Димитровград" на стойност 2 143 320 лв. за период 18-11-

2015 - 18-11-2018 г.; 

ки градини, детска ясла, Домашен 

социален патронаж и Дом за възрастни с психични разстройства 

село Пъстрогор на територията на Община Свиленград за 2017-2018 година на стойност 306 

387 лв. за период от 16-12-2016 – 16-12-2017; 

 заведения в Община Момчилград 

– 2016 на стойност 130120 лв. за период от 28-06-2016 г. – 28-06-2017 г.; 

С оглед на изложеното, Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

посоченият критерий за подбор. 

2. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да има 

на разположение обект (собствен, нает или на друго основание) за производство и/или за 

търговия с храни, регистриран по реда на чл.12, ал. 9 от Закона за храните, за което да е 

издадено валидно удостоверение от компетентния за това орган на името на участника с 

обхват, съответстващ на видовете хранителни продукти, обект на доставка. 

В еЕЕДОП участникът е описал удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро 

с храни № 53/19.11.2012г. като е посочил подробно и групите храни, които обхваща 

регистрацията. Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

поставеният критерий за подбор. 

Участникът в своята оферта е приложил заверени копия на следните документи 

Удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро с храни  

Сертификати БДС EN ISO 9001:2015 и приложения към тях  

7. Нотариален акт за собственост на склад  

8. Референции за добро изпълнение  

9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства 

С оглед на изложеното, Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването за 

подбор. При извършения подробен преглед на декларираните в еЕЕДОП обстоятелства, 

съгласно изискванията на Възложителя към личното състояние на участниците и 

критериите за подбор, посочени в обявлението за обществената поръчка и изискванията 

към участниците, посочени в документацията за участие в процедурата, комисията 

установи, че участникът е декларирал в еЕЕДОП всички обстоятелства и не се констатират 

липси и несъответствия. 

Комисията единодушно реши, че за участникът „Уикенд” ООД е налице съответствие с 

изискванията за лично състояние и отговаря на критериите за подбор, поставени от 

Възложителя, поради което се допуска до по- нататъшно участие в процедурата. 

2. Участник № 2 ЕТ „Сандо - Александър Колев“ за ОП1 

При проверката на участника, за съответствие с изискванията за личното състояние и 

критериите за подбор, поставени от Възложителя се установи следното: 



- Участникът е посочил в описа на придружаващите документи, че прилага 

ЕЕДОП на оптичен носител „CD”. Комисията установи, че в приложените документи в 

офертата липсва ЕЕДОП 

Участник № 2 ЕТ „Сандо - Александър Колев“ за ОП2 

При проверката на участника, за съответствие с изискванията за личното състояние и 

критериите за подбор, поставени от Възложителя се установи следното: 

- Участникът е посочил в описа на придружаващите документи, че прилага 

ЕЕДОП на оптичен носител „CD”. Комисията установи, че в приложените документи в 

офертата липсва ЕЕДОП 

 

С оглед на констатираното комисията взе решение, съгласно разпоредбата на чл. 54, 

ал. 9 от ППЗОП, да даде на участника възможност в срок от 5 (пет) работни дни, считано от 

получаването на настоящия протокол, да представи на комисията нов еЕЕДОП /съгласно 

качения в профила на община Ивайловград образец/ за ОП1 и ОП2 и/или други документи, 

които съдържат променена и/или допълнена информация. Допълнително предоставената 

информация може да обхваща и факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния 

срок за получаване на оферти. 

 

След извършване на горните действия, комисията взе следните решения: 

 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

 

На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с установени липса, непълнота или 

несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, или 

несъответствие с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, посочени 

в настоящия протокол. Документът се изпраща на всички участници в деня на 

публикуването му в профила на купувача. 

РЕШЕНИЕ № 2 

 

На основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, в срок до 5 (пет) работни дни, считано от 

получаването на настоящия протокол, участника, по отношение на който е констатирано 

липса, непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или 

фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към личното състояние или 

критериите за подбор, а именно: 

Участник № 2 ЕТ „Сандо - Александър Колев“,  има възможност да представи на комисията 

нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат променена и/или допълнена 

информация. Допълнително представената информация може да обхваща и факти и 

обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получава не на оферти. Когато 

промените се отнасят до обстоятелства, различни от посочените по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 и 

чл. 55, ал. 1, т. 5 от ЗОП, новият ЕЕДОП може да бъде подписан от лице, което може 

самостоятелно да представляват кандидата или участника. 

Допълнително изисканите документи се представят в деловодството на Община 

Ивайловград 6570, ул. „България” № 49, всеки работен ден от 8:00 до 17:30 часа, в 

запечатана непрозрачна опаковка върху която се посочват идентификацията на участника, 

адрес за кореспонденция, телефон, по възможност факс и e-mail. 

РЕШЕНИЕ № 3 

 

Комисията възлага на Председателя на комисията да организира изпращането на настоящия 

протокол до всички участници в процедурата, по един от начините, посочени в ЗОП. 



С посочените действия комисията приключи работата си на 20.02.2020 г. в 16.35 часа. 

Председателят на комисията закри заседанието и обяви, че ще свика следващо заседание на 

комисията, след като изтече срокът по чл. 54, ал.9 от ППЗОП. 

Настоящият протокол се състави и подписа от комисията в 1 /един/ екземпляр, като особени 

мнения и забележки от членовете на комисията не са изразени. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Ивана Колева - …../подпис/……….. 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Светла Моллова - ………./подпис/……….. 

2. Станислав Иванов -…./подпис/……….. 

 

*Заличена информация на основание чл. 36а, ал. (3) от ЗОП във връзка с чл. 4, т. 1 от 

Регламент (ЕС) 2016/679 


